2023 年 9 月 27 日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

「PG 加圧バッグⅡ」

製品本体及び製品パッケージ表示変更のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2022 年 12 月より販売を開始いたしました「PG 加圧バッグⅡ」につきまして、製品本体及び製品

パッケージの表示変更を行うこととなりました。詳細を下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 製品名

PG 加圧バッグⅡ  （弊社商品コード：A60304）

2. 変更点

製品本体及び製品パッケージ表示

製造販売業者

医療機器届出番号

3. 主な変更点

●製品本体表示

現行 変更後

1.社名ロゴを変更

2.製造販売業者を変更

3.医療機器届出番号を変更

4.50kPa を超える加圧を行わないこと。 → 上記を超えて加圧すると空気が抜ける。 と変更

5.使用開始日記入欄を追加

2023 年 9 月 27 日

●製品パッケージ表示

現行 変更後

1.社名ロゴを変更

2.製造販売業者を変更

3.医療機器届出番号を変更

4.〈添付文書請求先〉を削除

5.コード番号を削除

4. 各種コード

現行（テルモ社コード） 変更後

商品コード JAN コード 商品コード JAN コード

PE-PR40P セット 4987350 486417 A60304 セット 4934989 486417

5. 製造販売業者

現行 変更後

テルモ株式会社

東京都渋谷区幡ヶ谷 2 丁目 44 番 1 号

ニュートリー株式会社

三重県四日市市富士町 1-122

6. 医療機器届出番号

現行 変更後

13B1X00101000061 24B3X10008000003

7. 変更品初回製造番号、使用期限

製造番号 使用期限

200818 2026 年 4 月

8. 変更品弊社出荷時期

2023 年 9 月 6 日出荷済

9. 備考

医療機器クラス分類、規格、サイズ等に変更はございません。
以上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（土日・祝日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp